

建筑工程预算书



建设单位:

工程名称:

新蔡县公安局执法办案管理中心施工围挡项目

建筑面积: 平方米

工程造价: 394,606.53元

施工单位:

编制单位:

审核单位:



编制人:

审核人:



工程费用汇总表

工程名称： 新蔡县公安局执法办案管理中心施工围挡项目

第 1 页共 2 页

序号	费用名称	计算公式	费率	金额（元）
1	分部分项工程费	[1.2] + [1.3] + [1.4] + [1.5] + [1.6] + [1.7]		347958.26
1.1	其中：综合工日	定额基价分析		460.94
1.2	定额人工费	定额基价分析		49284.79
1.3	定额材料费	定额基价分析		274285.04
1.4	定额机械费	定额基价分析		31183.37
1.5	定额管理费	定额基价分析		11761.71
1.6	定额利润	定额基价分析		7260.4
1.7	调差：	[1.7.1] + [1.7.2] + [1.7.3] + [1.7.4]		-25817.05
1.7.1	人工费差价			-2050.53
1.7.2	材料费差价			-28355.45
1.7.3	机械费差价			3828.14
1.7.4	管理费差价			760.79
2	措施项目费	[2.2] + [2.3] + [2.4]		7606.53
2.1	其中：综合工日	定额基价分析		
2.2	安全文明施工费	定额基价分析		5209.64
2.3	单价类措施费	[2.3.1] + [2.3.2] + [2.3.3] + [2.3.4] + [2.3.5] + [2.3.6]		
2.3.1	定额人工费	定额基价分析		
2.3.2	定额材料费	定额基价分析		
2.3.3	定额机械费	定额基价分析		
2.3.4	定额管理费	定额基价分析		
2.3.5	定额利润	定额基价分析		
2.3.6	调差：	[2.3.6.1] + [2.3.6.2] + [2.3.6.3] + [2.3.6.4]		
2.3.6.1	人工费差价			
2.3.6.2	材料费差价			
2.3.6.3	机械费差价			
2.3.6.4	管理费差价			
2.4	其他措施费(费率类)	[2.4.1] + [2.4.2]		2396.89
2.4.1	其他措施费(费率类)	定额基价分析		2396.89

工程费用汇总表

工程名称：新蔡县公安局执法办案管理中心施工围挡项目

第 2 页共 2 页

[illegible]

工程预算表

工程名称：新蔡县公安局执法办案管理中心施工围挡项目

第1页 总1页

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中								综合工日	
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价	安文费合价	其他措施合价	规费合价	含量	合计
1	1-43	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	4.032	60.31	243.17	89.55		95.07	12.18	9.48	13.67	6.29	16.93	0.3	1.2096
2	5-11	现浇混凝土 矩形柱	10m3	4.032	6047.14	24382.1	3528.4	18363.9		1036.51	566.17	328.57	151.16	407.39	7.21	29.071
3	9-14	单层彩钢板 檩条或基层混凝土(钢)板面上	100m2	16.32	7745.13	126401	12375.5	81896.7	22042.9	3107.98	2271.09	1743.14	801.96	2161.3	9.45	154.22
4	6-7	金属结构制作 钢屋架 圆(方)钢管	t	10.087	6794.46	68532.4	8654.43	46361.9	6675.96	2764.41	1514.79	948.43	436.34	1176.1	8.32	83.92
5	6-57	金属结构安装 钢托架 3t以内	t	2.033	5537.57	11256.8	300.29	10309.2	393.75	102.45	56.15	35.15	16.18	43.58	1.53	3.1102
6	6-21	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 钢管	t	16.374	6304.33	103230	13175.3	75001.6	5603.16	3819	2092.65	1310.28	602.91	1624.7	7.08	115.93
7	8-36	厂库房大门 全钢板大门 平开式 门扇制作	100m2	0.52	39154.2	20360.2	7118.23	9336.72	188.96	1341.17	585.12	662.94	305.01	822.01	112.8	58.656
8	8-37	厂库房大门 全钢板大门 平开式 门扇安装	100m2	0.52	6714.89	3491.74	921.03	2078.01	11.7	173.59	75.73	85.81	39.48	106.39	14.6	7.592
9	15-202	聚氯乙烯字 >1.0m2 块料面	10个	1.4	2948.47	4127.86	1071.53	2581.47		165.19	89.22	81.65	37.56	101.23	5.16	7.224
		合计				362024	47234.3	245930	35011.5	12522.5	7260.4	5209.64	2396.89	6459.6		460.94

编制人：

证号：

编制日期：

总价措施项目费

工程名称：新蔡县公安局执法办案管理中心施工围挡项目

序号	费用名称	费率(%)	金额
1	安全文明施工费		5209.64
2	其他措施费（费率类）		2396.89
2.1	夜间施工增加费	25	599.22
2.2	二次搬运费	50	1198.45
2.3	冬雨季施工增加费	25	599.22
2.4	其他（费率类）		
总价措施项目费合计			7606.53

人材机价差表

工程名称：新蔡县公安局执法办案管理
中心施工围挡项目

序号	材料名	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
	人工价差合计						
1	焊接钢管 综合	t	24.925	4716.8	3750	-966.8	-24097.88
2	压型彩钢板 δ 0.5	m2	2093.252	36	29.83	-6.17	-12915.37
3	预拌混凝土 C20	m3	39.502	260	450	190	7505.29
4	固定螺栓	百套	68.544	236.5	197.59	-38.91	-2667.05
5	钢托架	t	2.033	5000	4628.32	-371.68	-755.55
6	角钢 综合	t	1.081	3384	5590	2206	2383.72
7	中厚钢板 综合	t	0.982	3390	4620	1230	1208.43
8	热轧薄钢板 综合	t	0.55	3670	4620	950	522.16
9	聚氯乙烯字 1.5m2以内	个	14.14	230	171.45	-58.55	-827.9
10	型钢 综合	t	0.491	3415	4450	1035	508.43
11	板方材	m3	0.963	2100	1980	-120	-115.55
12	焊丝 φ3.2	kg	135.241	12.3	12.69	0.39	52.74
13	铁件 综合	kg	396.04	4.5	4.26	-0.24	-95.05
14	焊剂	kg	51.239	3.25	28.32	25.07	1284.57
15	乙炔气	m3	51.391	28	25.34	-2.66	-136.7
16	彩钢脊瓦	m	77.194	17	16.38	-0.62	-47.86
17	六角螺栓	kg	214.043	7.14	5.06	-2.08	-445.21
18	预拌水泥砂浆	m3	1.222	220	442.48	222.48	271.8
19	氧气	m3	119.766	3.82	3.46	-0.36	-43.12
20	橡胶板 δ 2	m2	9.072	21.7	37.92	16.22	147.15
21	门铁件	kg	50.539	9.66	5.5	-4.16	-210.24
22	平板玻璃 δ 3	m2	7.494	11.55	34.96	23.41	175.44
23	红丹防锈漆	kg	15.12	14.8	15.47	0.67	10.13
24	低碳钢焊条 J422 φ4.0	kg	55.109	4.1	4.09	-0.01	-0.55
25	扁钢 综合	t	0.037	2865	4335	1470	54.27
26	钢珠 32.5	个	16.12	6.14	5.28	-0.86	-13.86

人材机价差表

工程名称：新蔡县公安局执法办案管理中心施工围挡项目

第 2 页 共 2 页

序号	材料名	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
27	环氧富锌底漆	kg	2.155	36.44	38.94	2.5	5.39
28	金属结构铁件	kg	14.929	4.61	5.5	0.89	13.29
29	膨胀螺栓 M8*100	套	128.52	0.7	0.58	-0.12	-15.42
30	木材(成材)	m3	0.031	2500	1780	-720	-22.49
31	千斤顶	台	0.041	1400	1313.79	-86.21	-3.5
32	杉木板方材	m3	0.024	2100	1980	-120	-2.93
33	橡胶板 δ 3	m2	2.1	30.2	16.56	-13.64	-28.65
34	钢丝绳 φ12	kg	6.668	7.73	5.16	-2.57	-17.14
35	水	m3	3.673	5.13	5.78	0.65	2.39
36	钢丝弹簧 L=95	个	4.16	5	4.1	-0.9	-3.74
37	土工布	m2	3.677	11.7	4.25	-7.45	-27.4
38	电	kW·h	17.349	0.7	0.71	0.01	0.17
39	油灰	kg	8.412	1.38	1.42	0.04	0.34
40	沉头木螺钉 L35	个	542.577	0.03	0.02	-0.01	-5.43
41	六角螺栓带螺母 综合	kg	2.026	6.35	4.42	-1.93	-3.91
42	圆钉	kg	1.142	7	6.37	-0.63	-0.72
43	油漆溶剂油	kg	0.785	4.4	8.05	3.65	2.87
44	吊装夹具	套	0.041	120	103.45	-16.55	-0.67
45	稀释剂	kg	0.173	13.1	12.34	-0.76	-0.13
46	二氧化碳气体	m3	1.453	1.2	1.09	-0.11	-0.16
	材料价差合计						-28355.6
1	折旧费	元	5842.674	0.85	1	0.15	876.4
2	电	kw·h	7952.283	0.7	0.71	0.01	79.52
3	维护费	元	3491.375	0.85	1	0.15	523.71
4	安拆费及场外运费	元	1113.346	0.9	1	0.1	111.33
5	校验费	元	47.533	0.85	1	0.15	7.13
	机械价差合计						1598.09
价差合计：-26757.51							

主要材料价格表

工程名称：新蔡县公安局执法办案管理中心施工围挡项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]